MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 7/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIAEdital 7/2021 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOLPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE ESPANHOL

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CONVOCAÇÃO E SORTEIO DO TEMA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICODIVULGAÇÃO DA LISTA DE CONVOCAÇÃO E SORTEIO DO TEMA PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O Diretor Geral do Campus Gama nomeado pela Portaria n°463, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário da União,
em 07 de maio de 2019,  no uso de suas atribuições legais e regimentais resolve tornar pública a lista de convocação e
resultado do sorteio do tema para realização da prova de desempenho didá co referente ao Edital 7/2021-
DGGA/RIFB/IFBRASILIA.

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA 1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA

Nº Nome Situação
Pontuação

Análise
Curricular

1 Juarez Quirino da Silva Convocado 35
2 Graciele Talita Duarte Convocada 33
3 Bessy Jamileth Sastume Gomes Convocada 32
4 Leonel Richard López Pontío Convocada 30
5 Sheila Valéria Soares Cunha Convocada 30
6 Valéria Vogado da Cruz Convocada 30

7 Ana Claudia Silva Azevedo
Diniz Convocada 20

8 Daniela Lucia da Cruz Barreto Convocada 20
9 Jociane Caetano Costa Convocada 20

10 Mariana Meneses de Oliveira Convocada 15
11 Natalia da Silva Barbosa Convocada 15

2. RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA DATA E HORÁRIO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO 2. RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA DATA E HORÁRIO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Data da prova 30/07/2021 (sexta-feira)
Google Meet Link: meet.google.com/nqd-xxkd-oze

N°N° HorárioNome do Candidato Tema

1 9h Jociane Caetano Costa 3.Pretérito indefinido x Pretérito
Perfecto

2 9h30m Bessy Jamileth Sastume
Gomes

3.Pretérito indefinido x Pretérito
Perfecto

3 10h Leonel Richard Lopes Pontio 5.Usos de Objeto Directo e
Indirecto

4 10h45m Juarez Quirino da Silva 4.El verbo gustar

5 11h15m Ana Claudia Silva Azevedo
Diniz 2.Modo Imperativo afirmativo

6 12h15m Daniela Lucia da Cruz
Barreto 4.El verbo gustar

Data da prova 02/08/2021 (segunda-feira)Data da prova 02/08/2021 (segunda-feira)
Google Meet Link: meet.google.com/sji-hfyf-qee

N°N° HorárioNome do Candidato Tema

7 8h30m Valéria Vogado da Cruz 5.Usos de Objeto Directo e
Indirecto

8 9h30m Natália da Silva Barbosa 1.Los usos de SE

https://meet.google.com/nqd-xxkd-oze?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/sji-hfyf-qee?hs=122&authuser=0

9 10h45m Mariana Meneses de Oliveira 4.El verbo gustar
10 11h15m Sheila Valéria Soares Cunha 1.Los usos de SE
11 11h45m Graciele Talita Duarte 2.Modo Imperativo afirmativo

Obs: O(a) candidato(a) deverá enviar Plano de Aula para o E-mail cgam.selecaosubstituto@ifb.edu.br, no mínimo,
meia hora antes de sua aula.

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIORRÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do IFB Campus GamaDiretor Geral do IFB Campus Gama
Portaria IFB n°463, de 07 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre JuniorRomulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGADIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 29/07/2021 15:37:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

282651
e1e4d7f529

Campus Gama
Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-

005

mailto:cgam.selecaosubstituto@ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: